ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр дополнительного образования»

_______________________________________________________________________________

П Р И К А З

от  « 18 »  сентября  2023г                                                                                                       №333

Об организации закупок

товаров, работ, услуг для нужд

МБУ ДО «ЦДО"

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», в целях координации деятельности при

планировании и осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд МБУ ДО «Центр дополнительного образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственными лицами за порядок формирования плана-

графика товаров, работ, услуг специалиста в сфере закупок Баран

Светлану Николаевну.

2. Назначить ответственным за подготовку информации о закупке,

размещение заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание

услуг (www.zakupki.gov.ru), в том числе документация о закупке, проект

договора, подписанный договор , изменения, вносимые в договор

(дополнительные соглашения , протоколы разногласий и т.д.) специалиста

в сфере закупок Баран С.Н.

3. Назначить ответственным за подготовку информации об исполнении

договоров (счета, акты выполненных работ, платежные поручения и т.д.) и

за размещение на официальном сайте информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.zakupki.gov.ru),

специалиста в сфере закупок Баран С.Н.

4. Назначить ответственным лицом за размещение   на официальном сайте

учреждения информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

положения о закупке, изменения вносимых в указанное положение,

информации о закупке, подлежащей в соответствии с настоящим

Федеральным законом размещению на таком официальном сайте и.о.

заместителя директора Джалалова А.Д., специалисту в сфере закупок

Баран С.Н. предоставлять необходимые для размещения документы на

официальный сайт ответственному за размещение.

5. При отсутствии специалиста в сфере закупок Баран С.Н. (по причине

отпуска, болезни и т.д.)  все возложенные обязанности возложить на

экономиста Мишарину Н.С.

6. Возложить контроль за обеспечением эффективного использования

денежных средств на приобретение товаров, работ, услуг и реализация

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/

мер, направленных на сокращение издержек учреждения на экономиста

Мишарину Н.С.

7. Контроль за выполнением приказа возложить на специалиста в сфере

закупок Баран С.Н.

Директор                                                                                           А.В. Кулачок

С приказом ознакомлены:

«_____» ____________ 2023 г. __________  Мишарина Н.С.

«_____» ____________ 2023 г. __________  Баран С.Н.

«_____» ____________ 2023 г. __________  Джалалов А.Д.

Исполнитель: специалист по закупкам

Баран Светлана Николаевна

Тел: 89526969095

		2023-09-19T10:52:44+0500
	ХМАО-Югра, г. Урай, ул. Ленина 97
	Кулачок Антон Васильевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью